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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 3 - 800m Freistil Frauen

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia2. 2007 10:01,84 522+30.81GER

RT +0.71 50m: 00:33,44, 100m: 01:10,00 (00:36,56), 150m: 01:46,57 (00:36,57), 200m: 02:23,67 (00:37,10)
250m: 03:01,13 (00:37,46), 300m: 03:39,13 (00:38,00), 350m: 04:17,17 (00:38,04), 400m: 04:55,30 (00:38,13)
450m: 05:33,93 (00:38,63), 500m: 06:12,39 (00:38,46), 550m: 06:50,96 (00:38,57), 600m: 07:29,37 (00:38,41)
650m: 08:07,33 (00:37,96), 700m: 08:46,26 (00:38,93), 750m: 09:24,24 (00:37,98), 800m: 10:01,84 (00:37,60)

Fortsetzung Wettkampf 4 - 1500m Freistil Männer

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo6. 2009 18:57,16 449+01:08.12GER

RT +0.64 50m: 00:34,02, 100m: 01:12,08 (00:38,06), 150m: 01:50,78 (00:38,70), 200m: 02:29,82 (00:39,04)
250m: 03:08,75 (00:38,93), 300m: 03:47,79 (00:39,04), 350m: 04:26,65 (00:38,86), 400m: 05:03,95 (00:37,30)
450m: 05:42,20 (00:38,25), 500m: 06:20,21 (00:38,01), 550m: 06:58,69 (00:38,48), 600m: 07:36,22 (00:37,53)
650m: 08:14,56 (00:38,34), 700m: 08:52,50 (00:37,94), 750m: 09:30,72 (00:38,22), 800m: 10:08,91 (00:38,19)
850m: 10:47,26 (00:38,35), 900m: 11:25,52 (00:38,26), 950m: 12:03,73 (00:38,21), 1000m: 12:41,69 (00:37,96)
1050m: 13:19,69 (00:38,00), 1100m: 13:57,89 (00:38,20), 1150m: 14:35,60 (00:37,71), 1200m: 15:13,06 (00:37,46)
1250m: 15:51,06 (00:38,00), 1300m: 16:29,01 (00:37,95), 1350m: 17:06,63 (00:37,62), 1400m: 17:44,02 (00:37,39)
1450m: 18:21,32 (00:37,30), 1500m: 18:57,16 (00:35,84)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela 2004 00:32,14 591+01.19GER

RT +0.63

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia 2011 01:21,44 488+04.78GER

RT +0.74 50m: 00:38,61, 100m: 01:21,44 (00:42,83)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla 2006 01:24,61 435+07.95GER
RT +0.73 50m: 00:39,53, 100m: 01:24,61 (00:45,08)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura 2010 01:26,32 410+09.66GER
RT +0.67 50m: 00:39,83, 100m: 01:26,32 (00:46,49)

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias 2005 00:35,21 400+05.45GER

RT +0.72
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia 2007 02:21,04 514+10.69GER

RT +0.67 50m: 00:32,44, 100m: 01:08,04 (00:35,60), 150m: 01:44,88 (00:36,84), 200m: 02:21,04 (00:36,16)

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel 2007 01:07,20 452+06.55GER

RT +0.68 50m: 00:32,11, 100m: 01:07,20 (00:35,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart 2007 01:10,45 392+09.80GER
RT +0.89 50m: 00:34,78, 100m: 01:10,45 (00:35,67)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna 2007 02:44,23 452+15.58GER

RT +0.75 50m: 00:35,96, 100m: 01:17,86 (00:41,90), 150m: 02:05,79 (00:47,93), 200m: 02:44,23 (00:38,44)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia 2007 02:46,11 437+17.46GER
RT +0.70 50m: 00:36,17, 100m: 01:22,90 (00:46,73), 150m: 02:09,52 (00:46,62), 200m: 02:46,11 (00:36,59)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla 2006 02:47,92 423+19.27GER
RT +0.77 50m: 00:36,52, 100m: 01:22,19 (00:45,67), 150m: 02:07,93 (00:45,74), 200m: 02:47,92 (00:39,99)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela 2004 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Schmetterling Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor 2006 02:14,00 558+02.85GER

RT +0.66 50m: 00:29,47, 100m: 01:02,80 (00:33,33), 150m: 01:36,76 (00:33,96), 200m: 02:14,00 (00:37,24)

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias 2005 02:54,35 376+25.15GER

RT +0.73 50m: 00:38,75, 100m: 01:23,43 (00:44,68), 150m: 02:09,26 (00:45,83), 200m: 02:54,35 (00:45,09)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Rücken Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela 2004 02:32,11 533+08.84GER

RT +0.62 50m: 00:35,28, 100m: 01:14,12 (00:38,84), 150m: 01:53,78 (00:39,66), 200m: 02:32,11 (00:38,33)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna 2007 02:40,56 453+17.29GER
RT +0.91 50m: 00:37,99, 100m: 01:18,58 (00:40,59), 150m: 02:00,41 (00:41,83), 200m: 02:40,56 (00:40,15)

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias 2005 00:29,74 419+04.33GER

RT +0.72

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman8. 2009 00:35,61 434+03.22GER

RT +0.58

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena4. 2008 00:35,18 451+04.23GER

RT +0.73

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela7. 2004 00:32,14 591* +01.12GER

RT +0.63

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna23. 2007 00:35,26 448+04.24GER
RT +0.77

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela8. 2004 00:32,14 591* +01.19GER

RT +0.63

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena37. 2008 00:35,18 451+04.23GER
RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna38. 2007 00:35,26 448+04.31GER
RT +0.77

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman48. 2009 00:35,61 434+04.66GER
RT +0.58
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo6. 2009 01:01,67 438+03.10GER

RT +0.63 50m: 00:29,46, 100m: 01:01,67 (00:32,21)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor4. 2006 00:54,07 650Q +02.15GER

RT +0.64 50m: 00:26,13, 100m: 00:54,07 (00:27,94)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel32. 2007 00:58,45 515+06.53GER
RT +0.72 50m: 00:28,04, 100m: 00:58,45 (00:30,41)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent52. 2007 01:01,36 445+09.44GER
RT +0.64 50m: 00:29,12, 100m: 01:01,36 (00:32,24)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian57. 2007 01:02,10 429+10.18GER
RT +0.69 50m: 00:29,66, 100m: 01:02,10 (00:32,44)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor5. 2006 00:54,07 650Q +02.15GER

RT +0.64 50m: 00:26,13, 100m: 00:54,07 (00:27,94)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel40. 2007 00:58,45 515+06.53GER
RT +0.72 50m: 00:28,04, 100m: 00:58,45 (00:30,41)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent67. 2007 01:01,36 445+09.44GER
RT +0.64 50m: 00:29,12, 100m: 01:01,36 (00:32,24)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo75. 2009 01:01,67 438+09.75GER
RT +0.63 50m: 00:29,46, 100m: 01:01,67 (00:32,21)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian78. 2007 01:02,10 429+10.18GER
RT +0.69 50m: 00:29,66, 100m: 01:02,10 (00:32,44)

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia1. 2011 01:21,44 488qGER

RT +0.74 50m: 00:38,61, 100m: 01:21,44 (00:42,83)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura4. 2010 01:26,32 410+06.90GER

RT +0.67 50m: 00:39,83, 100m: 01:26,32 (00:46,49)

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima5. 2008 01:26,59 406+03.58GER

RT +0.73 50m: 00:40,24, 100m: 01:26,59 (00:46,35)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla13. 2006 01:24,61 435+07.95GER

RT +0.73 50m: 00:39,53, 100m: 01:24,61 (00:45,08)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia10. 2011 01:21,44 488q R +04.78GER

RT +0.74 50m: 00:38,61, 100m: 01:21,44 (00:42,83)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla24. 2006 01:24,61 435+07.95GER
RT +0.73 50m: 00:39,53, 100m: 01:24,61 (00:45,08)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura32. 2010 01:26,32 410+09.66GER
RT +0.67 50m: 00:39,83, 100m: 01:26,32 (00:46,49)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima33. 2008 01:26,59 406+09.93GER

RT +0.73 50m: 00:40,24, 100m: 01:26,59 (00:46,35)

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo2. 2009 00:33,89 448+00.13GER

RT +0.63

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias32. 2005 00:35,21 400+05.45GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart34. 2007 00:35,77 381+06.01GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian38. 2007 00:38,12 315+08.36GER
RT +0.67

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent39. 2007 00:38,83 298+09.07GER
RT +0.65

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo31. 2009 00:33,89 448+04.13GER

RT +0.63

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias41. 2005 00:35,21 400+05.45GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart44. 2007 00:35,77 381+06.01GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian57. 2007 00:38,12 315+08.36GER
RT +0.67

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent64. 2007 00:38,83 298+09.07GER
RT +0.65

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura8. 2010 02:27,32 451+06.61GER

RT +0.71 50m: 00:35,46, 100m: 01:13,38 (00:37,92), 150m: 01:51,11 (00:37,73), 200m: 02:27,32 (00:36,21)

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia9. 2009 02:27,01 453+07.86GER

RT +0.76 50m: 00:34,38, 100m: 01:11,70 (00:37,32), 150m: 01:50,26 (00:38,56), 200m: 02:27,01 (00:36,75)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman13. 2009 02:35,17 385+16.02GER
RT +0.71 50m: 00:34,87, 100m: 01:14,77 (00:39,90), 150m: 01:56,15 (00:41,38), 200m: 02:35,17 (00:39,02)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena6. 2008 02:22,37 499+10.81GER

RT +0.74 50m: 00:33,93, 100m: 01:10,78 (00:36,85), 150m: 01:47,82 (00:37,04), 200m: 02:22,37 (00:34,55)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly11. 2008 02:24,67 476+13.11GER
RT +0.74 50m: 00:33,63, 100m: 01:10,21 (00:36,58), 150m: 01:47,90 (00:37,69), 200m: 02:24,67 (00:36,77)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia10. 2007 02:21,04 514+10.69GER

RT +0.67 50m: 00:32,44, 100m: 01:08,04 (00:35,60), 150m: 01:44,88 (00:36,84), 200m: 02:21,04 (00:36,16)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia16. 2007 02:21,04 514+10.69GER

RT +0.67 50m: 00:32,44, 100m: 01:08,04 (00:35,60), 150m: 01:44,88 (00:36,84), 200m: 02:21,04 (00:36,16)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena23. 2008 02:22,37 499+12.02GER
RT +0.74 50m: 00:33,93, 100m: 01:10,78 (00:36,85), 150m: 01:47,82 (00:37,04), 200m: 02:22,37 (00:34,55)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly38. 2008 02:24,67 476+14.32GER
RT +0.74 50m: 00:33,63, 100m: 01:10,21 (00:36,58), 150m: 01:47,90 (00:37,69), 200m: 02:24,67 (00:36,77)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia48. 2009 02:27,01 453+16.66GER
RT +0.76 50m: 00:34,38, 100m: 01:11,70 (00:37,32), 150m: 01:50,26 (00:38,56), 200m: 02:27,01 (00:36,75)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura50. 2010 02:27,32 451+16.97GER
RT +0.71 50m: 00:35,46, 100m: 01:13,38 (00:37,92), 150m: 01:51,11 (00:37,73), 200m: 02:27,32 (00:36,21)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman78. 2009 02:35,17 385+24.82GER
RT +0.71 50m: 00:34,87, 100m: 01:14,77 (00:39,90), 150m: 01:56,15 (00:41,38), 200m: 02:35,17 (00:39,02)

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel17. 2007 01:07,20 452R +06.24GER

RT +0.68 50m: 00:32,11, 100m: 01:07,20 (00:35,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart23. 2007 01:10,45 392+09.49GER
RT +0.89 50m: 00:34,78, 100m: 01:10,45 (00:35,67)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent27. 2007 01:18,13 288+17.17GER
RT +0.76 50m: 00:37,42, 100m: 01:18,13 (00:40,71)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel19. 2007 01:07,20 452R +06.55GER

RT +0.68 50m: 00:32,11, 100m: 01:07,20 (00:35,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart32. 2007 01:10,45 392+09.80GER
RT +0.89 50m: 00:34,78, 100m: 01:10,45 (00:35,67)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent51. 2007 01:18,13 288+17.48GER
RT +0.76 50m: 00:37,42, 100m: 01:18,13 (00:40,71)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia1. 2011 02:44,50 450GER

RT +0.70 50m: 00:34,11, 100m: 01:17,27 (00:43,16), 150m: 02:04,51 (00:47,24), 200m: 02:44,50 (00:39,99)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura4. 2010 02:45,49 442+16.84GER

RT +0.66 50m: 00:37,76, 100m: 01:21,79 (00:44,03), 150m: 02:08,71 (00:46,92), 200m: 02:45,49 (00:36,78)

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly7. 2008 02:50,32 406+14.19GER

RT +0.73 50m: 00:36,05, 100m: 01:23,63 (00:47,58), 150m: 02:12,63 (00:49,00), 200m: 02:50,32 (00:37,69)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima8. 2008 02:53,05 387+16.92GER
RT +0.75 50m: 00:38,83, 100m: 01:25,86 (00:47,03), 150m: 02:13,20 (00:47,34), 200m: 02:53,05 (00:39,85)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna12. 2007 02:44,23 452+15.39GER

RT +0.75 50m: 00:35,96, 100m: 01:17,86 (00:41,90), 150m: 02:05,79 (00:47,93), 200m: 02:44,23 (00:38,44)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia14. 2007 02:46,11 437+17.27GER
RT +0.70 50m: 00:36,17, 100m: 01:22,90 (00:46,73), 150m: 02:09,52 (00:46,62), 200m: 02:46,11 (00:36,59)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla16. 2006 02:47,92 423+19.08GER
RT +0.77 50m: 00:36,52, 100m: 01:22,19 (00:45,67), 150m: 02:07,93 (00:45,74), 200m: 02:47,92 (00:39,99)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela 2004 n.a.StartGER

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna21. 2007 02:44,23 452+15.58GER

RT +0.75 50m: 00:35,96, 100m: 01:17,86 (00:41,90), 150m: 02:05,79 (00:47,93), 200m: 02:44,23 (00:38,44)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia22. 2011 02:44,50 450+15.85GER
RT +0.70 50m: 00:34,11, 100m: 01:17,27 (00:43,16), 150m: 02:04,51 (00:47,24), 200m: 02:44,50 (00:39,99)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura28. 2010 02:45,49 442+16.84GER
RT +0.66 50m: 00:37,76, 100m: 01:21,79 (00:44,03), 150m: 02:08,71 (00:46,92), 200m: 02:45,49 (00:36,78)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia31. 2007 02:46,11 437+17.46GER
RT +0.70 50m: 00:36,17, 100m: 01:22,90 (00:46,73), 150m: 02:09,52 (00:46,62), 200m: 02:46,11 (00:36,59)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla38. 2006 02:47,92 423+19.27GER
RT +0.77 50m: 00:36,52, 100m: 01:22,19 (00:45,67), 150m: 02:07,93 (00:45,74), 200m: 02:47,92 (00:39,99)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly46. 2008 02:50,32 406+21.67GER
RT +0.73 50m: 00:36,05, 100m: 01:23,63 (00:47,58), 150m: 02:12,63 (00:49,00), 200m: 02:50,32 (00:37,69)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima53. 2008 02:53,05 387+24.40GER
RT +0.75 50m: 00:38,83, 100m: 01:25,86 (00:47,03), 150m: 02:13,20 (00:47,34), 200m: 02:53,05 (00:39,85)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela 2004 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Schmetterling Männer

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor5. 2006 02:14,00 558+02.85GER

RT +0.66 50m: 00:29,47, 100m: 01:02,80 (00:33,33), 150m: 01:36,76 (00:33,96), 200m: 02:14,00 (00:37,24)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor6. 2006 02:14,00 558+02.85GER

RT +0.66 50m: 00:29,47, 100m: 01:02,80 (00:33,33), 150m: 01:36,76 (00:33,96), 200m: 02:14,00 (00:37,24)

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia4. 2009 01:16,24 385+05.64GER

RT +0.73 50m: 00:34,28, 100m: 01:16,24 (00:41,96)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman10. 2009 01:25,45 273+14.85GER
RT +0.73 50m: 00:37,99, 100m: 01:25,45 (00:47,46)

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena3. 2008 01:13,15 436+06.27GER

RT +0.73 50m: 00:34,26, 100m: 01:13,15 (00:38,89)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly6. 2008 01:17,89 361+11.01GER
RT +0.73 50m: 00:36,68, 100m: 01:17,89 (00:41,21)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla22. 2006 01:17,78 362+13.29GER

RT +0.74 50m: 00:35,57, 100m: 01:17,78 (00:42,21)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena22. 2008 01:13,15 436+08.66GER

RT +0.73 50m: 00:34,26, 100m: 01:13,15 (00:38,89)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia35. 2009 01:16,24 385+11.75GER
RT +0.73 50m: 00:34,28, 100m: 01:16,24 (00:41,96)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla36. 2006 01:17,78 362+13.29GER
RT +0.74 50m: 00:35,57, 100m: 01:17,78 (00:42,21)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly37. 2008 01:17,89 361+13.40GER
RT +0.73 50m: 00:36,68, 100m: 01:17,89 (00:41,21)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman57. 2009 01:25,45 273+20.96GER
RT +0.73 50m: 00:37,99, 100m: 01:25,45 (00:47,46)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo1. 2009 02:43,90 453GER

RT +0.62 50m: 00:36,25, 100m: 01:18,98 (00:42,73), 150m: 02:01,56 (00:42,58), 200m: 02:43,90 (00:42,34)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart19. 2007 02:49,73 408+20.53GER

RT +0.83 50m: 00:38,05, 100m: 01:06,56 (00:28,51), 150m: 02:06,41 (00:59,85), 200m: 02:49,73 (00:43,32)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias23. 2005 02:54,35 376+25.15GER
RT +0.73 50m: 00:38,75, 100m: 01:23,43 (00:44,68), 150m: 02:09,26 (00:45,83), 200m: 02:54,35 (00:45,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian25. 2007 02:59,68 344+30.48GER
RT +0.69 50m: 00:40,59, 100m: 00:42,98 (00:02,39), 150m: 02:13,61 (01:30,63), 200m: 02:59,68 (00:46,07)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent27. 2007 03:00,73 338+31.53GER
RT +0.70 50m: 00:41,14, 100m: 01:28,36 (00:47,22), 150m: 02:15,08 (00:46,72), 200m: 03:00,73 (00:45,65)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo18. 2009 02:43,90 453+14.70GER

RT +0.62 50m: 00:36,25, 100m: 01:18,98 (00:42,73), 150m: 02:01,56 (00:42,58), 200m: 02:43,90 (00:42,34)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart28. 2007 02:49,73 408+20.53GER
RT +0.83 50m: 00:38,05, 100m: 01:06,56 (00:28,51), 150m: 02:06,41 (00:59,85), 200m: 02:49,73 (00:43,32)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias34. 2005 02:54,35 376+25.15GER
RT +0.73 50m: 00:38,75, 100m: 01:23,43 (00:44,68), 150m: 02:09,26 (00:45,83), 200m: 02:54,35 (00:45,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian40. 2007 02:59,68 344+30.48GER
RT +0.69 50m: 00:40,59, 100m: 00:42,98 (00:02,39), 150m: 02:13,61 (01:30,63), 200m: 02:59,68 (00:46,07)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent42. 2007 03:00,73 338+31.53GER
RT +0.70 50m: 00:41,14, 100m: 01:28,36 (00:47,22), 150m: 02:15,08 (00:46,72), 200m: 03:00,73 (00:45,65)

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman9. 2009 02:46,97 403+10.34GER

RT +0.61 50m: 00:38,45, 100m: 01:21,52 (00:43,07), 150m: 02:05,05 (00:43,53), 200m: 02:46,97 (00:41,92)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela3. 2004 02:32,11 533+08.84GER

RT +0.62 50m: 00:35,28, 100m: 01:14,12 (00:38,84), 150m: 01:53,78 (00:39,66), 200m: 02:32,11 (00:38,33)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna13. 2007 02:40,56 453+17.29GER
RT +0.91 50m: 00:37,99, 100m: 01:18,58 (00:40,59), 150m: 02:00,41 (00:41,83), 200m: 02:40,56 (00:40,15)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela3. 2004 02:32,11 533+08.84GER

RT +0.62 50m: 00:35,28, 100m: 01:14,12 (00:38,84), 150m: 01:53,78 (00:39,66), 200m: 02:32,11 (00:38,33)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna20. 2007 02:40,56 453+17.29GER
RT +0.91 50m: 00:37,99, 100m: 01:18,58 (00:40,59), 150m: 02:00,41 (00:41,83), 200m: 02:40,56 (00:40,15)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman35. 2009 02:46,97 403+23.70GER
RT +0.61 50m: 00:38,45, 100m: 01:21,52 (00:43,07), 150m: 02:05,05 (00:43,53), 200m: 02:46,97 (00:41,92)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Rücken Frauen

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias38. 2005 00:29,74 419+04.33GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel43. 2007 00:30,72 380+05.31GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent54. 2007 00:33,50 293+08.09GER
RT +0.67

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias47. 2005 00:29,74 419+04.33GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel60. 2007 00:30,72 380+05.31GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent93. 2007 00:33,50 293+08.09GER
RT +0.67

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia4. 2011 00:30,99 445+01.58GER

RT +0.76

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura12. 2010 00:31,29 432+02.43GER

RT +0.66

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia11. 2009 00:30,82 452+01.86GER

RT +0.76

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman21. 2009 00:32,00 404+03.04GER
RT +0.72

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena8. 2008 00:30,09 486+02.23GER

RT +0.75

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly9. 2008 00:30,11 485+02.25GER
RT +0.71

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima23. 2008 00:33,19 362+05.33GER
RT +0.77

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena57. 2008 00:30,09 486+03.58GER

RT +0.75

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly58. 2008 00:30,11 485+03.60GER
RT +0.71

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia80. 2009 00:30,82 452+04.31GER
RT +0.76

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia89. 2011 00:30,99 445+04.48GER
RT +0.76
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura102. 2010 00:31,29 432+04.78GER

RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman124. 2009 00:32,00 404+05.49GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima148. 2008 00:33,19 362+06.68GER
RT +0.77

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 105 - 50m Rücken Frauen B-Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela12. 2004 00:32,60 566+00.49GER

RT +0.63

Fortsetzung Wettkampf 106 - 100m Freistil Männer A-Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor4. 2006 00:54,24 644+01.95GER

RT +0.66 50m: 00:26,29, 100m: 00:54,24 (00:27,95)

Wettkampf 107 - 100m Brust Frauen B-Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia9. 2011 01:20,94 497GER

RT +0.74 50m: 00:38,33, 100m: 01:20,94 (00:42,61)

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel 2007 00:31,29 435+04.02GER

RT +0.82

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.117. MSECM Austria



08:44

Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 5 Seite 12

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias 2005 01:18,69 377+09.57GER

RT +0.72 50m: 00:36,45, 100m: 01:18,69 (00:42,24)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia 2011 00:37,16 490+03.22GER

RT +0.74

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla 2006 00:38,65 435+04.71GER
RT +0.72

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel 2007 02:12,46 456+17.23GER

RT +0.72 50m: 00:31,69, 100m: 01:04,90 (00:33,21), 150m: 01:39,31 (00:34,41), 200m: 02:12,46 (00:33,15)

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela 2004 01:09,32 569+01.92GER

RT +0.61 50m: 00:34,08, 100m: 01:09,32 (00:35,24)

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias 2005 02:27,38 462+13.41GER

RT +0.73 50m: 00:30,38, 100m: 01:08,22 (00:37,84), 150m: 01:51,84 (00:43,62), 200m: 02:27,38 (00:35,54)

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena 2008 02:46,28 393+24.05GER

RT +0.75 50m: 00:37,40, 100m: 01:19,11 (00:41,71), 150m: 02:03,72 (00:44,61), 200m: 02:46,28 (00:42,56)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia 2009 02:51,42 358+29.19GER
RT +0.71 50m: 00:36,60, 100m: 01:20,25 (00:43,65), 150m: 02:06,40 (00:46,15), 200m: 02:51,42 (00:45,02)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly 2008 03:04,33 288+42.10GER
RT +0.73 50m: 00:38,95, 100m: 01:26,02 (00:47,07), 150m: 02:15,84 (00:49,82), 200m: 03:04,33 (00:48,49)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer TOP4 Vorläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor 2006 00:58,92 591+02.99GER

RT +0.66 50m: 00:27,83, 100m: 00:58,92 (00:31,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias 2005 01:06,43 412+10.50GER
RT +0.69 50m: 00:28,91, 100m: 01:06,43 (00:37,52)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel 2007 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia 2007 02:56,99 483+15.66GER

RT +0.71 50m: 00:40,28, 100m: 01:25,33 (00:45,05), 150m: 02:11,47 (00:46,14), 200m: 02:56,99 (00:45,52)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla 2006 02:57,58 479+16.25GER
RT +0.76 50m: 00:40,78, 100m: 01:26,02 (00:45,24), 150m: 02:11,92 (00:45,90), 200m: 02:57,58 (00:45,66)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia 2011 03:01,31 450+19.98GER
RT +0.76 50m: 00:42,23, 100m: 01:28,04 (00:45,81), 150m: 02:14,10 (00:46,06), 200m: 03:01,31 (00:47,21)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart 2007 02:28,93 424+16.11GER

RT +0.80 50m: 00:35,28, 100m: 01:13,51 (00:38,23), 150m: 01:52,24 (00:38,73), 200m: 02:28,93 (00:36,69)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel 2007 02:33,68 386+20.86GER
RT +0.78 50m: 00:36,81, 100m: 01:15,26 (00:38,45), 150m: 01:54,71 (00:39,45), 200m: 02:33,68 (00:38,97)

--- 6. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel11. 2007 00:31,29 435q +04.02GER

RT +0.82

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart18. 2007 00:33,11 367+05.84GER
RT +0.80

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel14. 2007 00:31,29 435q +04.02GER

RT +0.82

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart32. 2007 00:33,11 367+05.84GER
RT +0.80
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia6. 2009 01:05,84 484+02.43GER

RT +0.70 50m: 00:31,57, 100m: 01:05,84 (00:34,27)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman15. 2009 01:09,55 410+06.14GER
RT +0.68 50m: 00:32,55, 100m: 01:09,55 (00:37,00)

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena7. 2008 01:05,05 502+05.02GER

RT +0.72 50m: 00:32,11, 100m: 01:05,05 (00:32,94)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly10. 2008 01:05,67 488+05.64GER
RT +0.69 50m: 00:31,48, 100m: 01:05,67 (00:34,19)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna36. 2007 01:06,74 465+07.58GER

RT +0.70 50m: 00:32,01, 100m: 01:06,74 (00:34,73)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia41. 2007 01:07,03 459+07.87GER
RT +0.68 50m: 00:32,77, 100m: 01:07,03 (00:34,26)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena37. 2008 01:05,05 502+05.89GER

RT +0.72 50m: 00:32,11, 100m: 01:05,05 (00:32,94)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly49. 2008 01:05,67 488+06.51GER
RT +0.69 50m: 00:31,48, 100m: 01:05,67 (00:34,19)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia51. 2009 01:05,84 484+06.68GER
RT +0.70 50m: 00:31,57, 100m: 01:05,84 (00:34,27)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna66. 2007 01:06,74 465+07.58GER
RT +0.70 50m: 00:32,01, 100m: 01:06,74 (00:34,73)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia73. 2007 01:07,03 459+07.87GER
RT +0.68 50m: 00:32,77, 100m: 01:07,03 (00:34,26)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman105. 2009 01:09,55 410+10.39GER
RT +0.68 50m: 00:32,55, 100m: 01:09,55 (00:37,00)

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis5. 2012 01:39,87 184+10.89GER

RT +0.67 50m: 00:45,83, 100m: 01:39,87 (00:54,04)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil4. 2011 01:34,37 218+13.31GER

RT +0.68 50m: 00:43,96, 100m: 01:34,37 (00:50,41)

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo2. 2009 01:17,00 403+01.10GER

RT +0.63 50m: 00:35,57, 100m: 01:17,00 (00:41,43)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias27. 2005 01:18,69 377+09.57GER

RT +0.72 50m: 00:36,45, 100m: 01:18,69 (00:42,24)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart33. 2007 01:20,54 352+11.42GER
RT +0.79 50m: 00:37,51, 100m: 01:20,54 (00:43,03)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian34. 2007 01:21,93 334+12.81GER
RT +0.67 50m: 00:38,94, 100m: 01:21,93 (00:42,99)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo30. 2009 01:17,00 403+07.88GER

RT +0.63 50m: 00:35,57, 100m: 01:17,00 (00:41,43)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias36. 2005 01:18,69 377+09.57GER
RT +0.72 50m: 00:36,45, 100m: 01:18,69 (00:42,24)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart46. 2007 01:20,54 352+11.42GER
RT +0.79 50m: 00:37,51, 100m: 01:20,54 (00:43,03)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian50. 2007 01:21,93 334+12.81GER
RT +0.67 50m: 00:38,94, 100m: 01:21,93 (00:42,99)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil75. 2011 01:34,37 218+25.25GER
RT +0.68 50m: 00:43,96, 100m: 01:34,37 (00:50,41)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis90. 2012 01:39,87 184+30.75GER
RT +0.67 50m: 00:45,83, 100m: 01:39,87 (00:54,04)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia1. 2011 00:37,16 490qGER

RT +0.74

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura2. 2010 00:37,62 472R +01.47GER

RT +0.60

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima3. 2008 00:38,01 458R +01.51GER

RT +0.80

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla17. 2006 00:38,65 435+04.71GER

RT +0.72

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia13. 2011 00:37,16 490q +03.22GER

RT +0.74

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura17. 2010 00:37,62 472R +03.68GER
RT +0.60

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima19. 2008 00:38,01 458R +04.07GER
RT +0.80

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla30. 2006 00:38,65 435+04.71GER
RT +0.72
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis6. 2012 02:59,63 183+13.93GER

RT +0.70 50m: 00:40,05, 100m: 01:27,68 (00:47,63), 150m: 02:14,44 (00:46,76), 200m: 02:59,63 (00:45,19)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil5. 2011 02:49,17 219+14.08GER

RT +0.70 50m: 00:39,25, 100m: 01:22,21 (00:42,96), 150m: 02:06,37 (00:44,16), 200m: 02:49,17 (00:42,80)

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo7. 2009 02:16,73 415+06.77GER

RT +0.61 50m: 00:31,38, 100m: 01:07,07 (00:35,69), 150m: 01:43,10 (00:36,03), 200m: 02:16,73 (00:33,63)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor10. 2006 02:02,16 582+06.93GER

RT +0.68 50m: 00:28,95, 100m: 01:00,06 (00:31,11), 150m: 01:31,10 (00:31,04), 200m: 02:02,16 (00:31,06)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel23. 2007 02:12,46 456+17.23GER
RT +0.72 50m: 00:31,69, 100m: 01:04,90 (00:33,21), 150m: 01:39,31 (00:34,41), 200m: 02:12,46 (00:33,15)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian26. 2007 02:15,26 428+20.03GER
RT +0.73 50m: 00:30,26, 100m: 01:03,67 (00:33,41), 150m: 01:39,67 (00:36,00), 200m: 02:15,26 (00:35,59)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent31. 2007 02:20,22 384+24.99GER
RT +0.63 50m: 00:31,22, 100m: 01:06,57 (00:35,35), 150m: 01:43,64 (00:37,07), 200m: 02:20,22 (00:36,58)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor10. 2006 02:02,16 582+06.93GER

RT +0.68 50m: 00:28,95, 100m: 01:00,06 (00:31,11), 150m: 01:31,10 (00:31,04), 200m: 02:02,16 (00:31,06)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel30. 2007 02:12,46 456+17.23GER
RT +0.72 50m: 00:31,69, 100m: 01:04,90 (00:33,21), 150m: 01:39,31 (00:34,41), 200m: 02:12,46 (00:33,15)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian36. 2007 02:15,26 428+20.03GER
RT +0.73 50m: 00:30,26, 100m: 01:03,67 (00:33,41), 150m: 01:39,67 (00:36,00), 200m: 02:15,26 (00:35,59)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo42. 2009 02:16,73 415+21.50GER
RT +0.61 50m: 00:31,38, 100m: 01:07,07 (00:35,69), 150m: 01:43,10 (00:36,03), 200m: 02:16,73 (00:33,63)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent55. 2007 02:20,22 384+24.99GER
RT +0.63 50m: 00:31,22, 100m: 01:06,57 (00:35,35), 150m: 01:43,64 (00:37,07), 200m: 02:20,22 (00:36,58)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil93. 2011 02:49,17 219+53.94GER
RT +0.70 50m: 00:39,25, 100m: 01:22,21 (00:42,96), 150m: 02:06,37 (00:44,16), 200m: 02:49,17 (00:42,80)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis102. 2012 02:59,63 183+01:04.40GER
RT +0.70 50m: 00:40,05, 100m: 01:27,68 (00:47,63), 150m: 02:14,44 (00:46,76), 200m: 02:59,63 (00:45,19)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura6. 2010 01:19,35 379+03.74GER

RT +0.68 50m: 00:39,15, 100m: 01:19,35 (00:40,20)

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman8. 2009 01:16,44 424+06.21GER

RT +0.56 50m: 00:37,39, 100m: 01:16,44 (00:39,05)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela3. 2004 01:09,32 569Q +01.92GER

RT +0.61 50m: 00:34,08, 100m: 01:09,32 (00:35,24)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna22. 2007 01:15,59 439+08.19GER
RT +0.75 50m: 00:37,06, 100m: 01:15,59 (00:38,53)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela3. 2004 01:09,32 569Q +01.92GER

RT +0.61 50m: 00:34,08, 100m: 01:09,32 (00:35,24)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna29. 2007 01:15,59 439+08.19GER
RT +0.75 50m: 00:37,06, 100m: 01:15,59 (00:38,53)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman42. 2009 01:16,44 424+09.04GER
RT +0.56 50m: 00:37,39, 100m: 01:16,44 (00:39,05)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura55. 2010 01:19,35 379+11.95GER
RT +0.68 50m: 00:39,15, 100m: 01:19,35 (00:40,20)

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil13. 2011 03:08,04 222+23.13GER

RT +0.69 50m: 00:42,88, 100m: 01:31,78 (00:48,90), 150m: 02:24,53 (00:52,75), 200m: 03:08,04 (00:43,51)

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo5. 2009 02:41,23 353+07.32GER

RT +0.61 50m: 00:36,67, 100m: 01:21,70 (00:45,03), 150m: 02:04,95 (00:43,25), 200m: 02:41,23 (00:36,28)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias10. 2005 02:27,38 462+13.84GER

RT +0.73 50m: 00:30,38, 100m: 01:08,22 (00:37,84), 150m: 01:51,84 (00:43,62), 200m: 02:27,38 (00:35,54)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent21. 2007 02:40,78 356+27.24GER
RT +0.63 50m: 00:34,64, 100m: 01:21,48 (00:46,84), 150m: 02:07,27 (00:45,79), 200m: 02:40,78 (00:33,51)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias16. 2005 02:27,38 462+13.84GER

RT +0.73 50m: 00:30,38, 100m: 01:08,22 (00:37,84), 150m: 01:51,84 (00:43,62), 200m: 02:27,38 (00:35,54)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent37. 2007 02:40,78 356+27.24GER
RT +0.63 50m: 00:34,64, 100m: 01:21,48 (00:46,84), 150m: 02:07,27 (00:45,79), 200m: 02:40,78 (00:33,51)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo38. 2009 02:41,23 353+27.69GER
RT +0.61 50m: 00:36,67, 100m: 01:21,70 (00:45,03), 150m: 02:04,95 (00:43,25), 200m: 02:41,23 (00:36,28)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil68. 2011 03:08,04 222+54.50GER
RT +0.69 50m: 00:42,88, 100m: 01:31,78 (00:48,90), 150m: 02:24,53 (00:52,75), 200m: 03:08,04 (00:43,51)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia2. 2009 02:51,42 358+09.10GER

RT +0.71 50m: 00:36,60, 100m: 01:20,25 (00:43,65), 150m: 02:06,40 (00:46,15), 200m: 02:51,42 (00:45,02)

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena5. 2008 02:46,28 393+13.33GER

RT +0.75 50m: 00:37,40, 100m: 01:19,11 (00:41,71), 150m: 02:03,72 (00:44,61), 200m: 02:46,28 (00:42,56)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly8. 2008 03:04,33 288+31.38GER
RT +0.73 50m: 00:38,95, 100m: 01:26,02 (00:47,07), 150m: 02:15,84 (00:49,82), 200m: 03:04,33 (00:48,49)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena10. 2008 02:46,28 393+24.05GER

RT +0.75 50m: 00:37,40, 100m: 01:19,11 (00:41,71), 150m: 02:03,72 (00:44,61), 200m: 02:46,28 (00:42,56)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia17. 2009 02:51,42 358+29.19GER
RT +0.71 50m: 00:36,60, 100m: 01:20,25 (00:43,65), 150m: 02:06,40 (00:46,15), 200m: 02:51,42 (00:45,02)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly25. 2008 03:04,33 288+42.10GER
RT +0.73 50m: 00:38,95, 100m: 01:26,02 (00:47,07), 150m: 02:15,84 (00:49,82), 200m: 03:04,33 (00:48,49)

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor2. 2006 00:58,92 591Q +02.99GER

RT +0.66 50m: 00:27,83, 100m: 00:58,92 (00:31,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias22. 2005 01:06,43 412+10.50GER
RT +0.69 50m: 00:28,91, 100m: 01:06,43 (00:37,52)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian31. 2007 01:13,99 298+18.06GER
RT +0.71 50m: 00:33,92, 100m: 01:13,99 (00:40,07)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel 2007 n.a.StartGER

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor2. 2006 00:58,92 591Q +02.99GER

RT +0.66 50m: 00:27,83, 100m: 00:58,92 (00:31,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Pic, Elias26. 2005 01:06,43 412+10.50GER
RT +0.69 50m: 00:28,91, 100m: 01:06,43 (00:37,52)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian48. 2007 01:13,99 298+18.06GER
RT +0.71 50m: 00:33,92, 100m: 01:13,99 (00:40,07)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel 2007 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia1. 2011 03:01,31 450GER

RT +0.76 50m: 00:42,23, 100m: 01:28,04 (00:45,81), 150m: 02:14,10 (00:46,06), 200m: 03:01,31 (00:47,21)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura3. 2010 03:03,29 435+09.39GER

RT +0.66 50m: 00:43,47, 100m: 01:31,41 (00:47,94), 150m: 02:18,46 (00:47,05), 200m: 03:03,29 (00:44,83)

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima4. 2008 03:04,53 426+06.13GER

RT +0.69 50m: 00:42,73, 100m: 01:30,19 (00:47,46), 150m: 02:17,95 (00:47,76), 200m: 03:04,53 (00:46,58)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly6. 2008 03:08,55 400+10.15GER
RT +0.70 50m: 00:43,72, 100m: 01:32,69 (00:48,97), 150m: 02:20,90 (00:48,21), 200m: 03:08,55 (00:47,65)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia5. 2007 02:56,99 483+15.66GER

RT +0.71 50m: 00:40,28, 100m: 01:25,33 (00:45,05), 150m: 02:11,47 (00:46,14), 200m: 02:56,99 (00:45,52)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla7. 2006 02:57,58 479+16.25GER
RT +0.76 50m: 00:40,78, 100m: 01:26,02 (00:45,24), 150m: 02:11,92 (00:45,90), 200m: 02:57,58 (00:45,66)

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia9. 2007 02:56,99 483+15.66GER

RT +0.71 50m: 00:40,28, 100m: 01:25,33 (00:45,05), 150m: 02:11,47 (00:46,14), 200m: 02:56,99 (00:45,52)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla11. 2006 02:57,58 479+16.25GER
RT +0.76 50m: 00:40,78, 100m: 01:26,02 (00:45,24), 150m: 02:11,92 (00:45,90), 200m: 02:57,58 (00:45,66)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia20. 2011 03:01,31 450+19.98GER
RT +0.76 50m: 00:42,23, 100m: 01:28,04 (00:45,81), 150m: 02:14,10 (00:46,06), 200m: 03:01,31 (00:47,21)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura25. 2010 03:03,29 435+21.96GER
RT +0.66 50m: 00:43,47, 100m: 01:31,41 (00:47,94), 150m: 02:18,46 (00:47,05), 200m: 03:03,29 (00:44,83)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima27. 2008 03:04,53 426+23.20GER
RT +0.69 50m: 00:42,73, 100m: 01:30,19 (00:47,46), 150m: 02:17,95 (00:47,76), 200m: 03:04,53 (00:46,58)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly37. 2008 03:08,55 400+27.22GER
RT +0.70 50m: 00:43,72, 100m: 01:32,69 (00:48,97), 150m: 02:20,90 (00:48,21), 200m: 03:08,55 (00:47,65)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis8. 2012 03:29,31 152+29.94GER

RT +0.80 50m: 00:47,80, 100m: 01:42,47 (00:54,67), 150m: 02:37,38 (00:54,91), 200m: 03:29,31 (00:51,93)

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart8. 2007 02:28,93 424+16.11GER

RT +0.80 50m: 00:35,28, 100m: 01:13,51 (00:38,23), 150m: 01:52,24 (00:38,73), 200m: 02:28,93 (00:36,69)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel10. 2007 02:33,68 386+20.86GER
RT +0.78 50m: 00:36,81, 100m: 01:15,26 (00:38,45), 150m: 01:54,71 (00:39,45), 200m: 02:33,68 (00:38,97)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart13. 2007 02:28,93 424+16.11GER

RT +0.80 50m: 00:35,28, 100m: 01:13,51 (00:38,23), 150m: 01:52,24 (00:38,73), 200m: 02:28,93 (00:36,69)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel19. 2007 02:33,68 386+20.86GER
RT +0.78 50m: 00:36,81, 100m: 01:15,26 (00:38,45), 150m: 01:54,71 (00:39,45), 200m: 02:33,68 (00:38,97)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis55. 2012 03:29,31 152+01:16.49GER
RT +0.80 50m: 00:47,80, 100m: 01:42,47 (00:54,67), 150m: 02:37,38 (00:54,91), 200m: 03:29,31 (00:51,93)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia2. 2011 00:32,27 433+00.71GER

RT +0.69

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman9. 2009 00:33,75 379+03.05GER

RT +0.65

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia10. 2009 00:34,09 368+03.39GER
RT +0.75

Jahrgang 2008
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena4. 2008 00:33,05 403+03.58GER

RT +0.74

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly7. 2008 00:34,16 365+04.69GER
RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima10. 2008 00:34,85 344+05.38GER
RT +0.76

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela24. 2004 00:32,12 439+03.17GER

RT +0.70

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla44. 2006 00:34,34 360+05.39GER
RT +0.79

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna46. 2007 00:34,44 356+05.49GER
RT +0.80

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela34. 2004 00:32,12 439+03.17GER

RT +0.70

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia39. 2011 00:32,27 433+03.32GER
RT +0.69

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena55. 2008 00:33,05 403+04.10GER
RT +0.74

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman67. 2009 00:33,75 379+04.80GER
RT +0.65

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schmitt, Saskia72. 2009 00:34,09 368+05.14GER
RT +0.75

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly76. 2008 00:34,16 365+05.21GER
RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla78. 2006 00:34,34 360+05.39GER
RT +0.79
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna80. 2007 00:34,44 356+05.49GER

RT +0.80

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Heß, Maxima86. 2008 00:34,85 344+05.90GER
RT +0.76

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis12. 2012 00:38,00 166+07.89GER

RT +0.85

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil15. 2011 00:35,52 204+04.94GER

RT +0.76

Jahrgang 2009
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo5. 2009 00:28,13 410+01.35GER

RT +0.59

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent42. 2007 00:27,51 439+04.38GER

RT +0.65

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel46. 2007 00:27,64 432+04.51GER
RT +0.76

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian61. 2007 00:29,14 369+06.01GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart63. 2007 00:29,51 355+06.38GER
RT +0.85

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hinterwimmer, Vincent53. 2007 00:27,51 439+04.38GER

RT +0.65

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel57. 2007 00:27,64 432+04.51GER
RT +0.76

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo68. 2009 00:28,13 410+05.00GER
RT +0.59

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ertl, Fabian92. 2007 00:29,14 369+06.01GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart99. 2007 00:29,51 355+06.38GER
RT +0.85

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil161. 2011 00:35,52 204+12.39GER
RT +0.76

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis179. 2012 00:38,00 166+14.87GER
RT +0.85
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

--- 7. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 119 - 50m Rücken Männer B-Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Olona-Kewitz, Miguel11. 2007 00:30,93 450+01.12GER

RT +0.69

Fortsetzung Wettkampf 122 - 50m Brust Frauen B-Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia12. 2011 00:36,99 496+00.45GER

RT +0.77

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura14. 2010 00:37,18 489+00.64GER
RT +0.68

Fortsetzung Wettkampf 124 - 100m Rücken Frauen A-Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela7. 2004 01:09,25 570+02.84GER

RT +0.61 50m: 00:33,80, 100m: 01:09,25 (00:35,45)

Fortsetzung Wettkampf 127 - 100m Schmetterling Männer A-Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Bechold, Gregor2. 2006 00:58,17 614+02.54GER

RT +0.65 50m: 00:27,48, 100m: 00:58,17 (00:30,69)

Fortsetzung Wettkampf 32 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2007 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia5. 2007 04:55,71 510+15.28GER

RT +0.69 50m: 00:33,37, 100m: 01:09,09 (00:35,72), 150m: 01:45,69 (00:36,60), 200m: 02:23,69 (00:38,00)
250m: 03:01,01 (00:37,32), 300m: 03:39,69 (00:38,68), 350m: 04:18,16 (00:38,47), 400m: 04:55,71 (00:37,55)

--- 3. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen A-Finale / Ausschwimmen

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ernst, Daniela2. 2004 00:32,17 589+00.10GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.117. MSECM Austria


